

Edremit Tarıma Dayalı İhtisas Seracılık Organize Sanayi Bölgesi İçin Toplandı



Edremit'te Çıkrıkçı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan mülkiyeti hazineye ait olan yaklaşık 750 dekarlık alan üzerinde Tarıma Dayalı İhtisas Seracılık Organize Sanayi Bölgesi kurulması konusunda Tarım Reformu Genel Müdürlüğü'nden uzmanların katılımıyla 04-05 Ocak 2018 tarihlerinde bilgilendirme ve arazi etüt çalışması yapıldı.

05 Ocak 2018 tarihinde Edremit Ticaret Odası Toplantı Salonunda Milletvekili Ali AYDINLIOĞLU, Kaymakam Ali SIRMALI ve İlçe Belediye Başkanı Kamil SAKA, Edremit Ticaret Başkanı Coşkun SALON ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile Edremit'te kurulacak TDİOSB'nde üretim faaliyetinde bulunacak üreticilerin katılımıyla proje masaya yatırıldı. Edremit Ticaret Odası öncülüğünde oluşturulacak 15 kişilik Kurucular Kurulu'nda hangi kurum ve kuruluşun kaç üye ile yer alacağı, kuruluş payının ne olacağı konusu kararlaştırıldı.

Kuruluş çalışmalarının başlatılması konusunda Proje Hazırlama Birimi oluşturularak gerekli çalışmaların başlatılması ve ilgili kuruluşların Kurucular Kurulu'nun oluşturulması ve Balıkesir Valiliği "YİKOB" bünyesinde açılacak hesaba hisseleri oranında yatırılması gereken bedellerin yatırılması için yetkili en üst organlarında karar alacaklardır.

Odamız Havran Kaymakamı Şeref Aydın'ı Makamında Ziyaret Etti



Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer, Genel Sekreterimiz Recep Akgün ve Ticaret Sicili Müdürü Artvin Arhavi İlçe Kaymakamlığı'ndan, Havran Kaymakamı olarak atanan Kaymakam Şeref Aydın'a 16 Ocak 2018 tarihinde nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Onur Süer tarafından Oda çalışmalarına ve bölge ekonomisine ilişkin bilgi verildi. Odamızın görev alanı içerisinde Edremit ile birlikte Havran ilçesinin de olduğunu belirten Süer, Oda çalışmalarının bu bölgeleri kapsadığını kaydetti. Bölge ekonomisinde zeytin-zeytinyağı, inşaat ve turizmin ağırlıklı olduğunu belirten Süer, yakın zamanda hayata geçirilmesi planlanan Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi verdi.

Bölgenin turizme yönelik pek çok avantaj barındırdığını kaydeden Süer, termal kaynaklar, antik kent Antandros ve sahil şeridi hakkında Kaymakam Aydın'a bilgiler aktardı.

Edremit Ticaret Odası yöneticilerine ve personeline teşekkür eden Kaymakam Şeref Aydın, odamızın başarılı çalışmalarından ötürü tebrik ederek ziyaretleri için de teşekkür etti.

Katar,Kuveyt,Libya,Suudi Arabistan,Suriye,Moritanya ve Fas İş Dünyası Temsilcileri Edremitte Buluştu



11 Ocak 2018 tarihinde Birleşik Arap Emirlikleri, Suudi Arabistan, Katar, Kuveyt, Libya, Suriye, Fas ve Moritanya'dan gelen 30 yatırımcı Balıkesir ziyaretinin ikinci gününde Edremit'i ziyaret ediyor. Kaymakam Ali Sırmalı, Belediye Başkanı Kamil Saka, Odamız Başkanı Coşkun Salon, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Ertaş, siyasi parti ilçe başkanları ve belediye meclis üyeleri Balıkesir Yatırım Programı kapsamında ilçemize gelen yabancı yatırımcılarla Akçam Otel'de düzenlenen yemekte bir araya gelerek Edremit'i anlattılar. Konuklar yemeğin ardından kentimiz genelinde incelemelerde bulunacaklar.

Odamızdan İş Hayatında İletişimin Önemi Semineri

26 Aralık 2017 tarihinde odamızda İş Hayatında İletişim Eğitimi düzenlendi.

Öğr. Gör. İlhan Deveci verdiği eğitimde “İş hayatında iletişim iş odaklı olduğundan, yani maddi sonuçlar doğuracağından; doğru iletişim kurmak zorunludur.

Çalışan-çalışan, çalışan-yönetici, kurum-kurum, kurum-müşteri gibi taraflar arasında gerçekleşmektedir. İletişimin olmaması düşünülemez elbette, ancak yanlış iletişim olasılığı ortadan kaldırılmaya çalışılmalıdır. Doğru, güçlü ve amaca yönelik kurulan iletişim verimi arttıracığından; maddi sonuçlara pozitif katkı sağlayacağından, prestij ve itibar getireceğinden çok önemlidir. Örneğin; aylarca üzerinde çalışılan bir proje, müşteriye sunulurken yanlış anlatılırsa, müşteri değerini bilemeyecek, proje için çalışanlarda boşa çalışmış olacaktır.” açıklamalarında bulundu.



AK Parti Edremit İlçe Başkanlığı'ndan Odamıza Ziyaret



3 Ocak 2018 tarihinde Ak Parti Edremit İlçe Başkanı Metin Örkcü ve İlçe Yönetim Teşkilatı ziyaretler kapsamında odamızı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon ile görüşen Örkcü, Edremit'in güncel sorunları hakkında bilgi alışverişi yapabilmek adına ilçemizin ekonomi ve ticaretinde lider kurum olan ticaret odasını ziyaret ettiklerini belirtti.2018 yılı için hedeflerin konuşulduğu ve öncelikli sorunların belirlendiği toplantı ikram ve fotoğraf çekimlerinden sonra sona erdi.

Edremit Yörükler Derneği'nden Odamıza Ziyaret

3 Ocak 2018 tarihinde Edremit Yörükler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Ertürk ve Özcan Özyanık odamızı ziyaret ederek Başkanımız Coşkun Salon ile görüştü.

Yeni yıl tebrik dileklerini kabul eden başkanımız, Edremit Yörükler Derneği'ne nezaket ziyaretleri için teşekkür etti. Fotoğraf çekimi sonucu Edremit Yörükler Derneği temsilcileri odamızdan ayrıldı.



Odamız Mesleki Eğitim Merkezleri Çerçeve Öğretim Programları Toplantısına Katıldı.



3 Ocak 2018 Çarşamba günü Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Süer Edremit Mesleki Eğitim Merkezi'nin düzenlediği komisyon toplantısına katıldı.

Toplantı dahilinde oluşturulan komisyonlarca MEM çerçeve öğretim programları ve haftalık ders çizelgeleri değerlendirildi. Değerlendirmeler sonucu toplantı görüşleri baz alınarak bir çalışma raporu çıkarıldı. Hazırlanan rapor neticesinde mesleki eğitim merkezlerinin ders programlarının 2018 yılı için revize edilmesi planlanıyor.

Odamızda KOBİ Teknoyatırım Destek Programı Ve Stratejik Ürün Destek Programı Tanıtım Toplantısı Düzenlendi

11 Ocak 2018 tarihinde odamızda KOBİ Tekno yatırım Destek Programı ve Stratejik Ürün Destek Programı Tanıtım Toplantısı düzenlendi. Katılımın fazla olduğu bilgilendirme toplantısında, KOSGEB'in 2018 dönemi için başvuru sürecini başlattığı Stratejik Ürün Destek Programı ve KOBİ Teknolojik Ürün Yatırım Destek Programı konuşuldu.

KOSGEB Balıkesir Müdürü Hüsamettin Çay ve uzman personellerin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı sonucunda, girişimcilerin soruları cevaplandı.



Odamız Zeytin İmalat devi AntGıda A.Ş'yi Ziyaret Etti



16 Ocak 2018 tarihinde Odamız Başkan Yardımcısı Onur Süer, Genel Sekreterimiz Recep Akgün ve Ticaret Sicili Müdürü Fatma Tanır AntGıda A.Ş'ye ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında işletme müdürü Taner Yıldırım ile görüşen heyetimiz; 10 Ocak itibari ile yürürlüğe giren 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu'nun 46. maddesinde yer alan "Tescil edilmiş coğrafi işaretin veya geleneksel ürün adının kullanım hakkına sahip olan kişiler, söz konusu coğrafi işaret veya geleneksel ürün adını, amblem ile birlikte ürün veya ambalajı üzerinde kullanır. Coğrafi işaretler bakımından amblemin kullanılması zorunludur." Hükmü uyarınca bilgiler verdi.

Coğrafi işaretli ürün satışı gerçekleştiren firmalar 10 Ocak 2018 tarihinden itibaren coğrafi işaretlerle birlikte "Menşe Adı" amblemi kullanmaya başlayacak.

İkram ve fotoğraf çekimleri sonrası heyetimiz işletmeden ayrıldı.

Odamızdan Havran Eğitim Sağlık San. Ltd. Şti'ye Ziyaret



16 Ocak 2018 tarihinde odamız heyeti Havran'da bulunan Körfez Kardelen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti. Ziyarete Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Onur Süer, Genel Sekreterimiz Recep Akgün, Ticaret Sicili Fatma Tanır katıldı.

Eğitim Merkezi müdürü Osman Karagöz ile görüşen heyetimiz; ilgili sektör gelişmeleri hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Sadece Havran değil birçok Körfez ilçelerinden öğrencileri olduğunu belirten Karagöz yaklaşık 600 öğrenciye hizmet verdiklerini belirtti.

Oda heyeti ikramlar ve fotoğraf çekimi sonrası işletmeden ayrıldı.